
ZARZĄDZENIE NR 393/2022 
PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, ze zm.), § 16 uchwały Nr 536/LV/2021 Rady Miasta Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 7 uchwały Nr 563/LIX/2022 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok postanawia się, co 
następuje:  

§ 1.  

Dokonuje się przesunięcia planowanych kwot wydatków powiatu, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Po zmianach dokonanych w § 1 budżet miasta Ostrołęki określony uchwałą Nr 536/LV/2021 Rady Miasta 
Ostrołęki z dnia 30 grudnia 2021 r. (ze zm.)  wynosi: 

1) dochody 422.422.923,76 zł, z tego: 

- dochody bieżące – 407.220.518,07 zł, 

- dochody majątkowe – 15.202.405,69 zł, 

2) wydatki – 445.276.466,70 zł,z tego: 

- wydatki bieżące – 394.991.518,68 zł, 

- wydatki majątkowe – 50.284.948,02 zł. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Ostrołęki. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 

   

Prezydent Miasta 
 
 

Łukasz Kulik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDBBCF2-A3BB-45E0-9F72-72A0D7420587. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 393/2022
Prezydenta Miasta Ostrołęki
z dnia 30 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 498 391,00 0,00 10 498 391,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 498 391,00 0,00 10 498 391,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 292 695,00 -7 330,00 285 365,00

4260 Zakup energii 178 257,00 19 880,00 198 137,00

4270 Zakup usług remontowych 44 933,00 2 872,00 47 805,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 29 800,00 -5 594,00 24 206,00

4300 Zakup usług pozostałych 110 715,00 -9 541,00 101 174,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 19 684,00 -287,00 19 397,00

Razem: 116 955 139,89 0,00 116 955 139,89

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDBBCF2-A3BB-45E0-9F72-72A0D7420587. Podpisany Strona 1



 

Uzasadnienie do zarządzenia Nr 393/2022 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w budżecie Miasta Ostrołęki na 2022 rok, obejmują przesunięcia planu wydatków Komendy 
Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w dziale 754, rozdział 75411, na kwotę 22.752 zł, w celu 
uzupełnienia planu w zakresie: zakupu energii (§ 4260-19.880 zł), zakupu usług remontowych (§ 4270-
2.872 zł) – przesuniętą nadwyżką planu z innych paragrafów wydatkowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3DDBBCF2-A3BB-45E0-9F72-72A0D7420587. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Zmiany w planie wydatków powiatu na 2022 rok
	 
	Uzasadnienie

